
UCHWAŁA Nr 136/3297/25 
ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO  

z dnia 16 września 2025 r. 
 

w sprawie ogłoszenia konkursu na stanowisko dyrektora  
Wojewódzkiego Ośrodka Medycyny Pracy w Rzeszowie. 

Działając na podstawie art. 41 ust. 2 pkt 6 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r.  

o samorządzie województwa (Dz. U. z 2025 r., poz. 581 t.j.) art. 15 ust. 2 ustawy z dnia 

27 czerwca 1997 r. o służbie medycyny pracy (Dz. U. z 2022 r., poz. 437), art. 49 ust. 

1 pkt. 1 i ust. 2, art. 46 ust. 2 ustawy z dnia 15 kwietnia 2011 r. o działalności leczniczej 

(Dz. U. z 2025 r., poz. 450) w związku z § 4 ust. 1 pkt 3 Rozporządzenia Ministra 

Zdrowia z dnia 6 lutego 2012 r. w sprawie sposobu przeprowadzania konkursu na 

niektóre stanowiska kierownicze w podmiocie leczniczym niebędącym przedsiębiorcą 

(Dz. U. z 2021 r., poz. 430 ). 

Zarząd Województwa Podkarpackiego 

uchwala, co następuje: 

§ 1 

Ogłasza się konkurs na stanowisko dyrektora Wojewódzkiego Ośrodka Medycyny 

Pracy w Rzeszowie ul. Hetmańska 120, 35-078 Rzeszów. 

§ 2 

Treść ogłoszenia o konkursie stanowi załącznik do niniejszej uchwały Zarządu. 

§ 3 

Ogłoszenie o konkursie podlega udostępnieniu na stronie podmiotowej Biuletynu 

Informacji Publicznej podmiotu tworzącego oraz zostanie podane do wiadomości  

w sposób zwyczajowo przyjęty w siedzibie podmiotu leczniczego. 

§ 4 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 


		2025-09-16T12:10:07+0200




